
NOUVEAUTÉS 
CONTENANTS BOUGIES

Gamme détournée





Bonbonnières

Référence “MINI STORAGE”10200-4-99

110gr

Tarif : 5,48 € HT 

Minimum par 6

Dimensions : H: 8cm et Diamètre : 9,5 cm

-sans boîtes

-Cire de soja naturel

-40 fragrances aux choix

Référence “MINI STORAGE”10200-4-99

110gr

Tarif : 6,61 € HT 

Minimum par 6

Dimensions : H: 8cm et Diamètre : 9,5 cm

-sans boîtes

-Cire de soja naturel

-40 fragrances aux choix



Tarif

Référence “TIN”3007-13-99

250gr

Tarif : 13,90 € HT 

Minimum par 6

Dimensions : H: 8cm et Diamètre : 9,5 cm

-sans boîtes

-Cire de soja naturel

-40 fragrances aux choix



Boule décorative

Référence “BOWL” 815-8-99

360gr

Tarif : 12,35 € HT 

Minimum par 6

Dimensions : H: 8cm et Diamètre : 9,5 cm

-sans boîtes

-Cire de soja naturel

-40 fragrances aux choix



Vase Galaxie

Référence “Galaxie” 3100-13-99

1Kg 6

Tarif : 50,68 € HT 

Minimum par 6

Dimensions : H: 13 cm et Diamètre : 13,5 cm

-sans boîtes

-Cire de soja naturel

-40 fragrances aux choix



Vase Conic

Référence “CONI” 300-19-99

1kg100

Tarif : 31€41 HT 

Dimensions : H: 19 cm et Diamètre : 13 cm

Minimum par 6

-sans boîtes

-Cire de soja naturel

-40 fragrances aux choix



Les verres

Référence “CYLI” 7080-11-99

-400gr

Tarif : 11€74 HT 

Dimensions : H: 11 cm et Diamètre : 9,5 cm

Minimum par 6

-sans boîtes

-Cire de soja naturel

-40 fragrances aux choix

Référence “HEAVY” 7085-10-99

-630 gr

Tarif : 18€62 HT 

Dimensions : H: 10 cm et Diamètre : 10 cm

Minimum par 6

-sans boîtes

-Cire de soja naturel

-40 fragrances aux choix



Les carrées

Référence “WHITE EMOTION” 70210-8-40

-230gr

Tarif : 9€68 HT 

Dimensions : H: 8 cm l: 8 cm L:8 cm

Minimum par 6

-sans boîtes

-Cire de soja naturel

-40 fragrances aux choix

Référence “WHITE EMOTION” 93-12-40

-990 gr

Tarif : 37€68 HT 

Dimensions : H: 12 cm l: 12 cm

 L:12 cm

Minimum par 6

-sans boîtes

-Cire de soja naturel

-40 fragrances aux choix



Les carrées
Référence “CUBE PORCELAINE” 93-12-40

-990 gr

Tarif : 37€68 HT 

Dimensions : H: 12 cm l: 12 cm

 L:12 cm

Minimum par 6

-sans boîtes

-Cire de soja naturel

-40 fragrances aux choix



Les carrées
Référence “RUSTIC” 116-10-99

-610 gr

Tarif : 37€68 HT 

Dimensions : H: 10 cm l: 10 cm

 L:10 cm

Minimum par 1

-sans boîtes

-Cire de soja naturel

-40 fragrances aux choix 

-610 gr

Tarif : 40€86 HT 

Dimensions : H: 10 cm l: 10 cm

 L:10 cm

Minimum par 1

-Avec boîtes noir

-Cire de soja naturel

-40 fragrances aux choix



Les carrées
Référence “CUBE SQUARE” 95-95-99

-460 gr

Tarif : 14€25 HT 

Dimensions : H: 10 cm l: 10 cm

 L:10 cm

Minimum par 1

-sans boîtes

-Cire de soja naturel

-40 fragrances aux choix 

-460 gr

Tarif : 17€43 HT 

Dimensions : H: 10 cm l: 10 cm

 L:10 cm

Minimum par 1

-Avec boîtes noir

-Cire de soja naturel

-40 fragrances aux choix



Les caches pot

Référence “ORCHID” 7053-10-*

-380 gr

Tarif : 12€48 HT 

Dimensions : H: 11 cm et Diamètre : 10 cm

Minimum par 1

-sans boîtes

-Cire de soja naturel

-40 fragrances aux choix



Les caches pot

Référence “ORCHID” 7053-13-*

-820 gr

Tarif : 24€00 HT 

Dimensions : H: 13,5 cm et Diamètre : 12,5 cm

Minimum par 1

-sans boîtes

-Cire de soja naturel

-40 fragrances aux choix



Les caches pot

Référence “BUCKET” 82090-14-40

-730 gr

Tarif : 28€44 HT 

Dimensions : H: 14 cm et Diamètre : 14,5 cm

Minimum par 1

-sans boîtes

-Cire de soja naturel

-40 fragrances aux choix


